segunda-feira, 24 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 214/2022

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 043/2021 P.A.: Nº 0192/2021–
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021 ‐ CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001‐97  – CONTRATADO: FLORENCIO TRANSPORTES E SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO EIRELI  – CNPJ: 08.975.618/0001-89 – OBJETO: contratação de empresa

(s)  para PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO DE  CARROS  PIPAS,  VISANDO ATENDER  ÀS

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ‐BA,  conforme  condições  e  termos do

edital e termo de referência, bem como da proposta apresentada, a qual integra este contrato

em todos os seus termos como se aqui estivesse escrita. – VALOR GLOBAL: R$ 81.666,60
(oitenta  e  um  mil,  seiscentos  e  sessenta  e  seis  reais  e  sessenta  centavos) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.07.01 – ATIVIDADES: 2.160 -
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 00/42 VIGÊNCIA:
02/09/2022 A 02/09/2023 – DATA DA ASSINATURA: 02/09/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93B290C79CF4A79CB8E14400D24D6DC6

		2022-10-24T15:34:10-0300